

Ostatní rozpočtové náklady**ORIGINAL**

No.	Produkt	Inf.	ks/m	cena/ks/m	cena celkem
501	Vyhotovení dokumentace skutečného stavu, 4x paré	ks	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
502	Revize přívodů 230V pro racky, vyhotovení revizní zprávy	hod	8	300,00 Kč	2 400,00 Kč
503	Seznámení obsluhy s provozem zařízení	hod	6	300,00 Kč	1 800,00 Kč
504	Doprava a manipulace materiálu na stavbu	hod	6	200,00 Kč	1 200,00 Kč

Cena celkem bez DPH**11 400,00 Kč**